
 

 
  POLREGIO S.A. 

ul. Kolejowa 1, 
01-217  Warszawa 

 
 

  

 
 

 KRS: 0000929422 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy 

XIII   Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP: 526 25 57 278, REGON 017319719 

Kapitał zakładowy: 616 242 600,00 PLN wpłacony w całości. 

www.polregio.pl 

KOMUNIKAT PRASOWY Rzeszów, 6 czerwca 2024 r. 
 
 
 

Korekta rozkładu jazdy pociągów uruchamianych przez Polregio od 9 czerwca br. 
 
09 czerwca zmianie ulegnie rozkład jazdy pociągów Polregio. Zmiana rozkładu jest 
następstwem prowadzonych przez Zarządcę Infrastruktury Kolejowej PKP Polskie Linie 
Kolejowe prac modernizacyjnych. Zmieniony rozkład jazdy będzie obowiązywał do 31 
sierpnia. 
 
W ramach umowy z województwem przewoźnik realizuje połączenia regionalne na 
Podkarpaciu, w tym Podkarpacką Koleją Aglomeracyjną (PKA), która funkcjonuje od stycznia 
2021 roku. Wartość umowy PSC to niemal 466 mln złotych na obsługę zarówno PKA, jak i 
połączeń regionalnych w latach 2021-2025. Całość taboru użytkowanego przez POLREGIO w 
regionie podkarpacia stanowią jednostki nowe i zmodernizowane. 
 
W województwie podkarpackim dobowo uruchamianych jest 270 połączeń REGIO i PKA. 
Nowością w rozkładzie jazdy będą 2 nowe pary połączeń w relacji Strzyżów – Jasło – Strzyżów, 
kursujące w dni robocze od 1 lipca: 

• Strzyżów 13:36 - Jasło 14:20 

• Strzyżów o. 23:06 - Jasło p. 23:50 

• Jasło o. 11:58 - Strzyżów p. 12:42 

• Jasło o. 21:31 - Strzyżów p. 22:15 
 
Na czas korekty rozkładu jazdy przypada okres wakacji, w którym tradycyjnie zostaną 
uruchomione dodatkowe pociągi z Rzeszowa do Medzilaborec, Zamościa i Sandomierza oraz z 
Jarosławia do Lublina: 

• Rzeszów Gł. 6:05 - Medzilaborce 10:24, 22 czerwca - 29 września w soboty i niedziele; 

• Medzilaborce 18:05 - Rzeszów Gł. 22:15, 22 czerwca - 29 września w soboty i niedziele 
(29 i 30 czerwca odjazd 22:33 - przyjazd 2:40); 

• Medzilaborce 10:31 - Sanok 12:12, 22 czerwca - 29 września w soboty i niedziele (29 i 
30 czerwca dodatkowy kurs odjazd 18:05 - przyjazd 19:43); 

• Sanok 15:50 - Medzilaborce 17:36, 22 czerwca - 29 września w soboty i niedziele (29 i 
30 czerwca dodatkowy kurs odjazd 19:51 - przyjazd 21:32); 

• Rzeszów Gł. 6:51 - Zamość Wschód 11:36, 22 czerwca - 1 września w soboty i niedziele; 

• Zamość Wschód 16:23 - Rzeszów Gł. 21:08, 22 czerwca - 1 września w soboty i 
niedziele; 

• Rzeszów Gł. 6:58 - Sandomierz 8:27, 22 czerwca - 25 sierpnia w soboty i niedziele; 
Sandomierz 17:04 - Rzeszów Gł. 18:27, 22 czerwca - 25 sierpnia w soboty i niedziele; 

• Lublin Gł. 6:52 - Jarosław 12:31, 22 czerwca - 1 września w soboty i niedziele; 

http://www.polregio.pl/


 

 KRS: 0000929422 

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy 

XIII   Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP: 526 25 57 278, REGON 017319719 

Kapitał zakładowy: 616 242 600,00 PLN wpłacony w całości. 

www.polregio.pl 

• Jarosław 15:58 - Lublin Gł. 21:21, 22 czerwca - 1 września w soboty i niedziele. 
 
Z uwagi na korektę w rozkładzie jazdy oraz zamknięcia torowe apelujemy do podróżnych, 
aby przed planowanym wyjazdem dokładnie zapoznali się ze zmienionym rozkładem jazdy 
pociągów. Informacje o rozkładzie jazdy pociągów POLREGIO można uzyskać pod numerem 
telefonu infolinii: 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w wyszukiwarkach na stronach 
internetowych: polregio.pl , portalpasazera.pl. 
 

POLREGIO S.A. to największy pasażerski przewoźnik kolejowy w Polsce, z 27% udziałem w rynku. 

Każdego dnia na tory w całym kraju wyjeżdża ponad 1750 pociągów zamawianych przez urzędy 

marszałkowskie, które zatrzymują się na około 1950 stacjach. W 2023 roku z usług POLREGIO 

skorzystało blisko 100 mln pasażerów. Większościowym udziałowcem Spółki jest Agencja Rozwoju 

Przemysłu S.A. (50% i jeden udział), a pozostałymi udziałowcami są samorządy wojewódzkie. 

 
  Szczegółowe informacje: 

  Jan Prawelski 

  POLREGIO S.A. Podkarpacki Zakład w Rzeszowie 

  tel. 782 450 319 

  e-mail: jan.prawelski@polregio.pl 

http://www.polregio.pl/
https://polregio.pl/pl/
https://portalpasazera.pl/


30317 30311 30995 30313 30315 30997 30319 30999

R R R R R R R R

(6)-(7)
22 VI-31 VIII

(D)
10 VI-30 VIII

(6)-(7)
22 VI-31 VIII

(D)
10 VI-30 VIII

(D)
10 VI-30 VIII

(6)-(7)
22 VI-31 VIII

(6)-(7)
22 VI-31 VIII

(C)
29 VI-30 VI

ze stacji
RZESZÓW 
GŁÓWNY

SANOK o 06:29 06:29 08:44 09:03 15:15 15:50 19:18 19:51

NOWY ZAGÓRZ o 06:36 06:36 | 09:10 15:22 15:57 19:25 19:58

ZAGÓRZ p 06:39 06:39 08:53 09:13 15:24 15:59 19:27 20:00

ZAGÓRZ o 06:45 06:45 08:54 09:19 15:32 16:00 19:38 20:01

TARNAWA DOLNA o < < 08:59 < < 16:05 < 20:06

CZASZYN o 09:05 16:11 20:12

MOROCHÓW o 09:13 16:20 20:21

MOKRE MAŁOPOLSKIE o 09:17 16:23 20:25

WYSOCZANY o 09:21 16:27 20:28

SZCZAWNE KULASZNE o 09:26 16:32 20:34

RZEPEDŹ o 09:32 16:39 20:40

KOMAŃCZA LETNISKO o 09:38 16:44 20:46

KOMAŃCZA o 09:41 16:47 20:48

NOWY ŁUPKÓW o 09:55 17:01 21:02

ŁUPKÓW o 10:00 17:12 21:06

MEDZILABORCE p 10:24 17:36 21:32

do stacji
USTRZYKI 

DOLNE
USTRZYKI 

DOLNE
USTRZYKI 

DOLNE
USTRZYKI 

DOLNE
USTRZYKI 

DOLNE

Objaśnienie skrótów: R - REGIOObjaśnienie znaków: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

p - przyjazd

o - odjazd

Rozkład jazdy ważny od 2024.06.09 do 2024.08.31

Sanok - Łupków - Medzilaborce

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania



30300 30302 30306 30990 30304 30992 30992 30308 33994

R R R R R R R R R

(D)
10 VI-30 VIII

(D)
10 VI-30 VIII

(6)-(7)
22 VI-31 VIII

(6)-(7)
22 VI-31 VIII

(D)
10 VI-30 VIII

(C)
29 VI-30 VI

(6)-(7)
22 VI-31 VIII

oprócz
29 VI-30 VI

(6)-(7)
22 VI-31 VIII

(C)
29 VI-30 VI

ze stacji
USTRZYKI 

DOLNE
USTRZYKI 

DOLNE
USTRZYKI 

DOLNE
USTRZYKI 

DOLNE
USTRZYKI 

DOLNE

MEDZILABORCE o 10:31 18:05 18:05 22:33

ŁUPKÓW o 10:57 18:29 18:29 22:57

NOWY ŁUPKÓW o 11:00 18:32 18:32 23:00

KOMAŃCZA o 11:15 18:47 18:47 23:14

KOMAŃCZA LETNISKO o 11:17 18:48 18:48 23:15

RZEPEDŹ o 11:23 18:54 18:54 23:21

SZCZAWNE KULASZNE o 11:29 19:01 19:01 23:28

WYSOCZANY o 11:35 19:06 19:06 23:33

MOKRE MAŁOPOLSKIE o 11:38 19:09 19:09 23:37

MOROCHÓW o 11:42 19:13 19:13 23:41

CZASZYN o 11:50 19:21 19:21 23:49

TARNAWA DOLNA o < < < 11:56 < 19:27 19:27 < 23:55

ZAGÓRZ p 06:03 08:39 08:48 12:01 14:48 19:32 19:33 21:37 00:00

ZAGÓRZ o 06:09 08:45 08:56 12:02 14:54 19:33 19:35 21:43 00:01

NOWY ZAGÓRZ o 06:11 08:47 08:58 12:04 14:57 | | 21:45 |

SANOK p 06:19 08:55 09:06 12:12 15:04 19:43 19:44 21:53 00:10

do stacji
RZESZÓW 
GŁÓWNY

RZESZÓW 
GŁÓWNY

Objaśnienie skrótów: R - REGIOObjaśnienie znaków: (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo)

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

p - przyjazd

o - odjazd

Nr pociągu

Rodzaj pociągu

Nazwa pociągu

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 2024.06.09 do 2024.08.31

Medzilaborce - Łupków - Sanok


